TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: MT3201820

FAN EUROPE Retéz ke svitidlim E27 Bily IP20

TECHNICKE PARAMETRY

Barva

Délka

Vyska

Sitka

Primér

Zavit

Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Senzor

Izolacni trida

Bila

90 mm
350 mm
90 mm
0 mm
E27
IP20
0,24 kg
NE

NE
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POPIS PRODUKTU

Jednoduchost, elegance a prakti¢nost. Tento bily prodluzovaci fetéz ke svitidldm od italské znacky FAN EUROPE
je idealnim doplikem pro ty, ktefi hledaji funkéni a esteticky prijemné feseni pro zavésna svitidla. Bild barva
fetézu se snadno prizplsobi jakémukoli interiéru a poskytuje mu jemny a Cisty vzhled.

At uz potrebujete prodluzovaci fetéz pro lustr v obyvacim pokoji, kuchyni nebo kancelafi, tento kvalitni produkt
od FAN EUROPE zajisti, Ze vase osvétleni bude vypadat perfektné a funk¢éné. S jeho pomoci si miiZete prizplsobit
vysku svitidla a vytvofit si tak pozadovanou atmosféru.

Vyuzijte italskou kvalitu a spolehlivost a dodejte svému prostoru stylovy a moderni prvek.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou véetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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